职教新干线网络空间使用告知书

        ：

职教新干线是湖南省教育厅推出的职业教育网络信息平台，它依托世界大学城网站而建，省教育厅、省教科院、省内各高等、中等职业学校都在职教新干线上开设了门户网站，全省的职业教育管理工作者、各个学校的教职员工和学生都在职教新干线上实名注册了用户名和密码，以便进行有关职业教育的信息发布、交流和开展网上空间教学、省级重点建设项目检查验收、院校评估、专业技能抽查等工作。按照省教育厅的要求，我院将以职教新干线为依托开展学院职业教育信息化建设工作，并按照相关工作部署，于2014年3月为每位教职员工和在校学生开通了职教新干线网络使用空间。现要求学院各级领导干部和全体教师、各部门信息员、辅导员、班主任抓紧时间尽快熟悉职教新干线的使用情况，并将各部门和个人的各种可公开教学、科研、管理类资料上传到职教新干线，将其作为各部门和个人的网上资源管理中心，届时将开展网上空间建设情况的检查、督促、考核、奖励工作。现将使用的注意事项告知如下：
1、 世界大学城的网址是：http://www.worlduc.com/
2、 职教新干线的网址是：http://www.worlduc.com/e/default.aspx?eid=1521
3、 我院的网址是：http://www.worlduc.com/e/default.aspx?eid=5378
4、 您的用户名和密码分别是：
用户名（注册邮箱）：                      ，密码：

5、您可以通过在世界大学城或职教新干线网站最上面的账号、密码、验证码处输入您的用户名（电子邮箱形式）、密码及随机验证码，点击确定后进入个人空间；

6、进入个人空间首页后，我院的首页链接在第二行菜单栏的最左端，点击可打开进入；
7、进入个人空间首页后，您务必在“我的管理空间”→“设置管理”板块中修改个人信息（包括登录邮箱、密码及个人基本资料等），同时上传个人头像，并妥善保管；
8、您可以在“我的管理空间”→“资源管理”→“文章视频管理”板块中发布信息，可将自己的论文、心得体会、读书笔记、视频和其它教学、科研类资料在其中进行发布；
9、职教新干线的详细使用指南请见我院网站http://www.worlduc.com/e/default.aspx?eid=5378上的左侧菜单“个人空间功能操作说明”→“新版云空间操作说明”；
10、为了方便大家的使用交流，评建办创建了交流群，群号为：203965092，请大家尽快加入。

湖南石油化工职业技术学院评建办
2014年3月25日